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1 100 BIARD RACING HONDA RS 208 2 03:00:10.198 49.101 - -

2 90 TEAM MOTO 90 YAMAHA YZFR 207 2 03:00:07.205 49.220 1 Tr. 1 Tr.

3 20 PROUTHEAU MOTOS HONDA 125 RS 205 2 03:00:14.650 49.514 3 Tr. 2 Tr.

4 48 TEAM BOS PICARLOU… YAMAHA YZF 180 202 2 03:00:00.507 49.646 6 Tr. 3 Tr.

5 21 BMC 21 YAMAHA TZ 250 201 2 02:59:36.240 49.941 7 Tr. 1 Tr.

6 132 TEAM M3G YAMAHA 125 TZR 197 2 02:59:32.359 51.193 11 Tr. 4 Tr.

7 29 TEAM SACYRE YAMAHA GRF 250 197 2 02:59:40.861 50.570 11 Tr. 8.502

8 74 POWER BOUGNAT METRAKIT 125 197 1 03:00:14.047 51.707 11 Tr. 33.186

9 2 TEAM BG COMPETITIO… HONDA 125 CBR 196 1 03:00:12.345 51.957 12 Tr. 1 Tr.

10 31 TEAM RODS YAMAHA R125 YZF 195 2 02:57:43.755 51.736 13 Tr. 1 Tr.

11 69 TEAM MCM RACING 69 HONDA 125 CBR 195 1 02:59:34.843 51.421 13 Tr. 1:51.088

12 16 TEAM RAFFIN MOTO RIEJU RS3 195 2 02:59:54.616 52.854 13 Tr. 19.773

13 11 MOTO RACING CHART… HONDA 125 CBR 193 1 02:59:22.581 52.465 15 Tr. 2 Tr.

14 41 GLD PICARLOUX YAMHA YZF 190 1 02:59:25.742 53.301 18 Tr. 3 Tr.

15 30 DOG RACING TEAM YAMHA YZFR 125 188 1 02:59:37.906 52.782 20 Tr. 2 Tr.

16 7 TEAM C.R.T. HUSQVARNA TC … 188 1 02:59:53.010 54.124 20 Tr. 15.104

17 46 PICARLOUX AJT GILERA 125 SC 188 2 03:00:08.723 53.781 20 Tr. 15.713

18 119 TEAM SLIDER 28 YAMAHA 2009 187 1 02:59:40.786 54.205 21 Tr. 1 Tr.

19 43 MCB 92 PICARLOUX YAMAHA 180 YZF 185 1 02:59:44.318 53.936 23 Tr. 2 Tr.

20 33 FAST BIKES 63 HONDA 125 CBR 184 1 02:59:55.492 54.246 24 Tr. 1 Tr.

21 25 IRON 1 TEAM CANCOIL… YAMHA YZFR 182 1 03:00:09.092 53.665 26 Tr. 2 Tr.

22 26 LA COUZ TEAM YAMAHA 125 TZR 180 2 03:00:00.588 53.769 28 Tr. 2 Tr.

23 22 POIRSOUILLE ENDUR… HONDA 125 CBR 179 1 02:59:21.013 55.998 29 Tr. 1 Tr.

24 3 MBJ RACING TEAM APRILIA RS 125 178 2 03:00:06.182 53.819 30 Tr. 1 Tr.

25 63 SPORT MOTO 63 YAMAHA YZF 125 177 1 02:59:44.602 55.329 31 Tr. 1 Tr.

26 44 DANS LE GAZ PICARL… YAMAHA 125 YZF 173 1 03:00:00.323 56.518 35 Tr. 4 Tr.

27 6 MCM TEAM RACING 69 HONDA 166 CBR 172 1 02:59:21.084 54.762 36 Tr. 1 Tr.

28 45 PICARLOUX DU HAUT … YZFR 125 YAMAHA 164 1 02:55:49.178 53.194 44 Tr. 8 Tr.

29 50 TEAM PLS MH 125 RX 150 1 02:59:31.972 56.662 58 Tr. 14 Tr.

30 19 PROUTHEAU MOTOS HONDA DERBI 70 144 1 02:33:53.765 51.144 64 Tr. 6 Tr.

31 27 TWIN RACING TEAM TRT 118 136 2 02:59:59.236 52.263 72 Tr. 8 Tr.

32 12 RACEWAY YAMAHA TZR 125 158 2 02:21:50.285 50.346 50 Tr. -

33 15 TEAM HRC KTM 127 2 02:02:45.500 53.698 81 Tr. 31 Tr.

34 9 YAGO TEAM NEW MH 114 2 02:11:19.333 50.159 94 Tr. 13 Tr.

35 47 M & M'SR YAMAHA 125 YZFR 68 1 01:11:11.837 57.925 140 Tr. 46 Tr.

36 115 SKUD RACING TEAM MOTOBECANE A… 20 1 00:45:24.693 55.126 188 Tr. 48 Tr.

37 40 BEAUX GOSSES PICA… YAMAHA 125 YZF 16 1 00:16:01.466 54.207 192 Tr. 4 Tr.

38 28 AIN RACING TEAM APRILIA 125 RS 13 2 00:12:52.257 54.050 195 Tr. 3 Tr.

39 128 SAVOIE MOTO SCOOT HONDA RS 0 2 - - - -

Directeur de course:GUERIN Thomas Commissaire Tecnique: Responsable Chronométrage:

Délégué:PICARD Jean claude DUMORD Jean Marc TOMAT Germaine

Membre du Jury:GAREL Jocelyne FABIEN Valérie

MILLE Corinne Traspondeurs: TOMAT André
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